Mpeamet
Wctopusa
McTopusa
HcTopusa
WcTopus
WNcTopus
Uctopusa
Uctopusa
WcTopus
WcTopusa
UcTopusa
WcTopusa
WcTopus
WcTopua
McTopusa
Uctopus
Wctopua
WcTopus

WcTopus

®NO yyacTHuKa

Tumocpees CemeH Uropesuy

Llox EBa 3ayapaoeHa

Makaposa Cocus AHOpeeBHa
Mawkos MNMnatoH Uneuy

Maraiic ApceHuin EBreHbeBuY
LlamapaaHos AmuTtpuin AHopeeBud
MaHkesu4 AnekcaHap Bacunoesuy
lN'ypbes KOpuit KOHCTaHTMHOBUY
BopoHosa AHHa MeaHoBHa
Manbiwesa EneHa AnekceesHa
Konacosa lNonuHa ButanseeHa
depopoea NonnHa ButanseeHa
Ky3abMuHbIX Buktopus MBaHoBHa
MuHarvHa MNonwvHa BnagumupoBHa
LrtaHHWkoB Makcum EBreHbeBuny
KoTpos Aptem AnekcaHapoBuy
Benskoea Mapwa PomaHoeHa

Bacesa TaTtbAHa AHapeeBHa

MepBuyHbIA MakcumanbHbIA

Knacc WTtorosslit 6ann 6ann

6

6

10

10

86,25
62,5
57,5

41,25
12,5
57,5

46,25

35

28,75
3,75

83,75

51,25
47,5
47,5

36,25

35
72,5

71,25

69

50

46

33

10

46

37

28

23

3

67

41

38

38

29

28

58

57

6ann

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

Macka 0TBETOB OHNaiH-Typa
4(6)6(6)0(6)10(10)6(6)10(10)9(9)6(
6)6(9)12(12)
0(6)0(8)0(6)10(10)6(6)10(10)9(9)3(
6)0(9)12(12)
0(6)6(6)0(6)10(10)4(6)6(10)3(9)3(6
)6(9)8(12)
0(6)0(6)0(6)10(10)6(6)6(10)0(9)3(6
)0(9)8(12)
4(6)0(6)0(6)0(10)0(6)0(10)3(9)3(6)
0(9)0(12)
0(6)3(6)6(6)10(10)6(6)2(10)0(9)0(6
)9(9)10(12)
4(6)0(6)0(6)B(10)6(6)0(10)3(9)6(6)
0(9)12(12)
4(6)3(6)0(6)10(10)2(6)0(10)3(9)6(6
)0(9)0(12)
2(6)0(6)0(6)4(10)2(6)2(10)3(9)3(6)
3(9)4(12)
X(6)3(B)X(B)X(10)X(B)X(10)X(9)X (6
X(OX(12)
6(6)3(6)6(6)10(10)6(6)10(10)6(9)6(
6)6(9)8(12)
X(6)6(6)6(6)10(10)6(6)10(10)3(9)0(
6)X(9)0(12)
2(6)0(6)6(6)10(10)4(6)6(10)0(9)0(6
)6(9)4(12)
4(6)6(6)0(6)10(10)2(6)2(10)0(9)3(6
)3(9)8(12)

X(6)0(6)0(6)10(10)4(6)X(10)X(9)0(6

)3(9)12(12)
4(6)3(6)0(6)2(10)2(6)10(10)3(9)0(6
)0(9)4(12)
4(6)6(6)6(6)10(10)2(6)10(10)6(9)3(
6)3(9)8(12)
4(6)3(6)6(6)8(10)6(6)10(10)3(9)3(6
)6(9)8(12)

Crartyc
Mobeputens
Mpunaép
Mpuaép
Y4acTHUK
YyacTHuK
MNobepuTtens
MNobepuTens
Mpuaép
Mpuaép
YyacTHuUK
Mobeputens
MNpusép
Mpusép
Mpusép
Y4acTHUK
YyacTHUK
MobepguTens

MNoBeautens

PentuHr

1

2



UcTopua
WcTopwusa
NcTopus
WcTopwsa
WcTopwusa
WcTopua
WcTopuna
WcTopua
WcTopua
WcTopus
McTopus
WcTopus

McTopus

Mpenceparers
CekpeTapb

Myuaniok Banepws lNMaenoeHa
Mawkoea ApuHa ButaneesHa
Mschukos Nasen Bnagumupoeuy
[eHncoea EereHus BnanucnasosHa
CepreeHko AHacTacua BnagumupoBHa
LWepcTobutoea Kcenus MNaBnoeHa
OpeuknHa KpuctuHa MakcumosHa
BopoxuHa ApuHa PomaHoBHa
Mapwakoea ApuHa MnbuHWYHa
LyBuHa MNonuHa AHapeeBHa
LLlenenoea JlnaHa AnekceeBHa
Xopowwnos Jles Bnagumuposud
MopoaoBa [Japbsi AnekcaHapoBHa

P

/" |+ TuxoHbkosa IO .A.

"+ /|  CaBueHko T.W.
|5

\

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

43,75
27,5
22,5

75
80
72,5
72,5

63,75

38,75
37,5

36,25

35

27,5

35

22

18

64

58

58

51

31

30

29

28

22

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

0(6)3(6)4(6)6(10)6(6)10(10)0(9)0(6
)8(9)0(12)
6(6)6(6)X(6)10(10)X(B)X(10)X(9)X(
6)X(9)0(12)
2(6)0(6)1(6)0(10)2(6)2(10)0(9)3(6)
0(9)8(12)
X(6)0(B)X(B)X(10)X(B)X(10)X(9)0(6
)B(9)X(12)
2(6)0(6)6(6)10(10)6(6)10(10)9(9)6(
6)3(9)12(12)
4(6)0(6)6(6)10(10)6(6)10(10)9(9)6(
6)3(9)4(12)
4(6)0(6)6(6)10(10)6(6)10(10)9(9)6(
6)3(9)4(12)
4(6)3(6)B(6)10(10)0(6)10(10)6(9)8(
6)6(9)0(12)
6(6)0(6)4(6)10(10)4(6)0(10)0(9)0(6
)3(9)4(12)
4(6)0(6)6(6)10(10)0(6)10(10)0(9)0(
6)0(9)0(12)
4(6)0(6)0(6)0(10)4(6)0(10)3(9)0(6)
6(9)12(12)

4(6)X(6)6(6)8(10)0(6)10(10)X(9)X(6

)0(9)0(12)
4(6)0(6)X(6)0(10)2(6)0(10)6(9)0(6)
6(9)4(12)

Mpusép
YyacTHuK
Y4acTHUK
Y4yacTHuK
[Nobeputens
Mobeautens
MoBeputens
MNobeantens
Y4yacTHuk
Y4yacTHuK
YyacTHUK
Y4acTHUK

YyacTHuk



